微污染控制
Pharmsteri™ II GHF
PES 液体囊式滤器
提供更快的过滤流速，广泛的化学兼容
性，从而更具成本经济性
随着化学和生物制药的产能规模不断提升，生产环节对工艺效率
提出了更高的要求。对于药物生产中的溶液除菌过滤而言，在过滤
速率提升的同时，滤器的细菌截留性能是必须保障的，因为它直接

Fax +86 571 2829 4168
杭州安诺过滤器材有限公司（Entegris 子公司） 客服热线
订货信息
—
Pharmsteri II GHF PES: part number
PST        SA  022            -
Single use
SU = gamma compatible
GS = gamma sterilized
Membrane
SA = PES single-layer
Pore rating
022 = 0.22 μm
Code and O-ring
TS = 1.5” TC inlet/outlet,
silcone O-ring
HS = 1/2” HB inlet/outlet,
silcone O-ring
TH = 1.5” TC inlet,
1/2” HB outlet
SH = 1/4” HB inlet/outlet,
disc only
Size
00 = 50 mm disc
03 = 3”
05 = 5”
10 = 10”
Pack
1 = 1 ea/box
2 = 2 ea/box
3 = 3 ea/box
货号 尺寸 进出口接头 排气/排液接头 包装规格
PSTSUSA022SH00-3 50 mm 碟式 1/4” 多级宝塔头 公鲁尔，带盖 3支/盒